

# 合約欄位名稱修正前後對照表

秘書室報告 109.6.3

修正後	修正前
<p>甲 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學  <b>代表人：校長○○○</b>            計畫主持人：(簽章)            身份證字號：            住 址：            聯 絡 電 話：            乙 方：            住 址：            身份證字號：            聯 絡 電 話：</p>	<p>甲 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學            校 長：羅仕鵬            計畫主持人：(簽章)            身份證字號：            住 址：            聯 絡 電 話：            乙 方：            住 址：            身份證字號：            聯 絡 電 話：</p>
<p>乙 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學  <b>代表人：校長○○○</b>            住 址：新北市土城區青雲路 380 巷 1 號            統一編號：33503030            研 發 處：            系(科)主管：            負責教師：</p>	<p>乙 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學            代理校長：羅仕鵬            住 址：新北市土城區青雲路 380 巷 1 號            統一編號：33503030            研 發 處：            系(科)主管：            負責教師：</p>
<p>乙 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學            執行單位：○○系            計畫主持人：            研究發展處：  <b>代 表 人：校長○○○</b></p>	<p>乙 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學            執行單位：○○系            計畫主持人：            研究發展處：            校 長：羅仕鵬</p>
<p>甲 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學  <b>代 表 人：校長○○○</b>            統一編號：            地 址：            電 話：            傳 真：</p>	<p>甲 方：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學            校 長：校長羅仕鵬            統一編號：            地 址：            電 話：            傳 真：</p>

備註：

1. 法定文件欄位名稱為「法定代理人」免修正。
2. 首長異動時，請業管單位務必適時修正。